
令和４年８月 30日 

 

正蓮寺川・六軒家川環境整備推進協議会 

委員の皆さま 

 

               正蓮寺川・六軒家川環境整備推進協議会 

   事務局：此花区役所まちづくり推進課（総合企画） 

 

 

「正蓮寺川・六軒家川環境整備推進協議会」の開催について（書面開催） 

 

 

 時下ますますご清栄のことと存じます。 

 平素は、当協議会の運営にご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、標題協議会について、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から今回も

書面での開催とさせていただきます。 

つきましては、報告・議題について、ご意見やご不明な点がある場合は、誠に恐縮

ですが「正蓮寺川・六軒家川環境整備推進協議会にかかる意見票」を９月９日までに、

事務局あてにご提出いただけますと幸いに存じます。 

 

記 

 １ 報 告 

・委員の変更について（此花区役所） 

  此花区伝法連合振興町会長   此花区老人クラブ連合会会長  

此花区ＰＴＡ協議会会長    此花区子供会育成連合協議会会長 

此花区薬剤師会会長      此花交通安全協会会長 

梅香小学校長（幹事校長）   梅香中学校長（幹事校長） 

【名簿】をご覧ください。 

 

・一級河川六軒家川防潮堤耐震対策事業について（大阪府西大阪治水事務所） 

  耐震対策工事の進捗についてご報告します。 

【資料１】をご覧ください  

 

 ２ 議 題 

・正蓮寺川公園のアート公園化について（此花区役所） 

【資料２】をご覧ください  

 

添付書類 

 【名 簿】正蓮寺川・六軒家川環境整備推進協議会名簿 

 【資料１】一級河川六軒家川防潮堤耐震対策事業工事進捗状況報告書 

 【資料２】正蓮寺川公園のアート公園化について 

 【会 則】正蓮寺川・六軒家川環境整備推進協議会会則 

 

事務局：此花区役所まちづくり推進課（総合企画） 小山・宮本 06-6466-9683 


